UBND HUYỆN  CƯ M’GAR CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS NGUYỄN HUỆ Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

 Số:62 /TB - NH Ea M’nang, ngày 25 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Ngày tựu trường và khai giảng năm học mới

Căn cứ công văn Số: 89 /PGDĐT, ngày 19 tháng 8 năm 2022 của phòng

giáo dục và đào tạo huyện Cư M'gar, V/v chuẩn bị tựu trường và khai giảng

năm học 2022-2023.

Trường THCS Nguyễn Huệ thông báo về việc tựu trường và khai giảng

năm học 2022-2023 như sau:

1. Tổ chức tựu trường, chuẩn bị cho năm học mới:

- Ngày tổ chức tựu trường và sinh hoạt tập thể: Từ thứ 2 ngày 29/8/2022

đến hết ngày 31/8/2022.
+ Thời gian: Buổi sáng từ 7h30’ đến 10h30’
+ Thành phần: Tất cả giáo viên, nhân viên và học sinh của nhà trường.

- Nghỉ lễ: Học sinh được nghỉ lễ Quốc khánh 2 ngày từ ngày 01/09/2022

đến hết ngày 02/9/2022
- Làm lễ trù bị cho khai giảng: Thứ 7, ngày 03/9/2022. Thành phần tất cả

giáo viên, nhân viên và học sinh của nhà trường.
2. Tổ chức lễ khai giảng và thực hiện Kế hoạch năm học mới:
Tổ chức lễ khai giảng năm học mới 2022-2023 vào lúc 7h30’ ngày

05/9/2022 Thành phần tất cả giáo viên, nhân viên và học sinh của nhà trường.
Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận HIỆU TRƯỞNG
- GV, NV, HS (t/h);
- Phụ huynh HS (p/h);
- Đăng CTT Điện tử nhà trường;
- Lưu: TV.

Lê Hoài Sơn